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==- INSTITUTO FEDERAL Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>
O

Ceard

Reuniao PPE

2 mensagens

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 9 de outubro de 2020 07:10

Para: Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista
<fernando.batista@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@ifce.edu.br>, Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales
<thiago.sales@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, Giselle
Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>,
Reginaldo Pereira Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Antonio Savio Silva Oliveira
<savio.oliveira@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>

Confirmagao da Reunido da Comissado PPE hoje, dia 09/10, as 09h.
Link: meet.google.com/uvz-ryqg-sdm

Att,

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 9 de outubro de 2020 16:48

Para: Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista
<fernando.batista@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@jifce.edu.br>, Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales
<thiago.sales@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, Giselle
Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>,
Reginaldo Pereira Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Antonio Savio Silva Oliveira
<savio.oliveira@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Leandro Bezerra Marinho
<leandro.marinho@ifce.edu.br>, "ccti.acopiara IFCE" <ccti.acopiara@ifce.edu.br>, "cclcb.acopiara IFCE"
<cclcb.acopiara@ifce.edu.br>

Resumo da reuniao:

1 - Dividimos em comissdao em Equipes de trabalho.

Segue em anexo o arquivo construido na reuniao contendo os membros de cada equipe e os respectivos Fatores
vinculados a elas.

2- Apresentamos a Planilha Compartilhada com novas colunas que irdo facilitar o acompanhamento das acoes.
Link de acesso a planilha: https://docs.google.com/spreadsheets/d/17qHHXho8HrpETW37mTst2GreSMglZ
I8Nohh7j_-WL1Y/edit#gid=652623937

3- Apresentamos a pasta do Drive para compilagao dos arquivos comprobatérios das acoes.
Link: https://drive.google.com/drive/folders/1VdK_PRRuRmQFQRy2uwXJcmQ5BzjmmRQ4?usp=sharing

4- Encaminhamentos:

4.1 - Cada equipe devera trabalhar a Planilha Compartilhada e preencher as colunas C e D das Medidas de
Intervencao vinculadas a sua equipe. Além disso, observar entre as medidas MI1 e MI30 quais agdes sao vinculadas
a sua equipe, conforme debatido na reunido (encaminharei o video da reunido). PRAZO: Até dia 30/10/20.

4.2 - Préxima reunido sera dia 30/10/2020, as 9h, para tratarmos das pendéncias da planilha e iniciarmos os
registros no gestéo.proen.

A previsao para os trabalhos da comissdo em Novembro é buscar os documentos comprobatérios e os dados das
acgoes para registra-las no gestao.proen até 30/11/2020 (prazo maximo de compromisso com a PROEN). Por isso, as
equipes que conseguirem iniciar a coleta dos documentos e dados das agbes com os respectivos executores, ja
podem ir preenchendo as outras colunas da planilha, adicionando os documentos comprobatérios no Drive e até
mesmo ja irem registrando as ag¢des no sistema.

E muito trabalho, mas a gente vai conseguir!!

Manteremos contato pelo grupo do whatsapp sempre que preciso.

Agradego mais uma vez a todos pelo comprometimento e colaboragéo!!! *5

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bd52a64a28&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1680068552707734784&simpl=msg-f%3A1680068...
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[Texto das mensagens anteriores oculto]
Liliane Veras

Chefe do Departamento de Ensino
IFCE campus Acopiara

@ Fatores- Medidas - Equipes.xlsx
11K
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